

Psykologselskabet Christina Schlander ApS

Møllestien 52, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 33 04 59 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

Christina Schlander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykologselskabet Christina Schlander ApS
Møllestien 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33 04 59 13
Stiftet: 28. juni 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christina Schlander

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at arbejde med al slags psykologi, samt at videreudvikle praktisk anvendelse af kognitive metoder til behandling og løsning af kommunikationsproblemer mellem mennesker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.120.941 kr. mod 1.921.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543.547 kr. mod 266.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.120.941	1.921.841
1 Personaleomkostninger	-1.376.222	-1.434.228
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.629	-125.284
Driftsresultat	715.090	362.329
Andre finansielle indtægter	3.008	9.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.013	-8.963
Resultat før skat	712.085	363.208
3 Skat af årets resultat	-168.538	-96.521
Årets resultat	543.547	266.687
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	263.459
Overføres til overført resultat	442.347	3.228
Disponeret i alt	543.547	266.687

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	348.230	107.859
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>348.230</u>	<u>107.859</u>
	Deposita	92.443	89.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.443</u>	<u>89.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>440.673</u>	<u>197.609</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.321	103.502
	Andre tilgodehavender	26.979	7.968
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>63.659</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.300</u>	<u>175.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.199.671</u>	<u>2.571.726</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.249.971</u>	<u>2.746.855</u>
	Aktiver i alt	<u>2.690.644</u>	<u>2.944.464</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	510.983	68.636
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	263.459
	Egenkapital i alt	<u>662.183</u>	<u>382.095</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	14.980	955
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.980</u>	<u>955</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.625	103.257
	Selskabsskat	48.513	110.293
	Anden gæld	296.293	360.861
	Periodeafgrænsningsposter	1.623.050	1.987.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.013.481	2.561.414
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.013.481</u>	<u>2.561.414</u>
	Passiver i alt	<u>2.690.644</u>	<u>2.944.464</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.172.506	1.210.613
Pensioner	140.869	130.058
Andre omkostninger til social sikring	-755	8.993
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>63.602</u>	<u>84.564</u>
	<u>1.376.222</u>	<u>1.434.228</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.013</u>	<u>8.963</u>
	<u>6.013</u>	<u>8.963</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	154.513	114.293
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.025</u>	<u>-17.772</u>
	<u>168.538</u>	<u>96.521</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	379.906
Tilgang	270.000
Kostpris ultimo	649.906
Af- og nedskrivninger primo	272.047
Årets afskrivninger	29.629
Af- og nedskrivninger ultimo	301.676
Regnskabsmæssig værdi ultimo	348.230

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Direktion	10,5	66.110	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-75.000
	50.000	50.000

7. Overført resultat

Overført resultat primo	68.636	-9.592
Årets overførte overskud eller underskud	442.347	3.228
Overført til frie reserver	0	75.000
	510.983	68.636

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	263.459	0
Udloddet udbytte	-263.459	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	263.459
	101.200	263.459

Noter

31/12 2015

31/12 2014

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der findes ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Der findes ingen eventualposter.